a ses heirs et ses assingnez a touz jours del chef seignor del fee par
les services dues e costumez. E le dit Henri e ses heirs garantiront al

dit Hamon e ses heirs e ses assignez tut le dit mes terre pasture pre e

rente ove les apurtenances par resoun de cest estchaunge. Issi qe si

le dit Henri ou ses heirs le dit pre par chaleng des heirs le dit Hamon Lans. f . 43b.
perdent, de eel houre en avant soient de la garantie assouz. Et si le dit

Henri on ses heirs tenaunz eel pre soient chacez par ley a garauntir
les tenemenz avantnomez qil ne facent al dit Hamon ne a ses heirs

a la value fors qe a la value del estente del dit pre taunt seulement.

E le dit Hamond e ses heirs e ses assignez garantiront al dit Henri e a
ses heirs e ses assignes le dit pre ove les appurtenances contre totes

genz a touz jours selom ce qe a estchaunge apartent. En temoygn-
ance de ceste chose checun ad mys sun sel a autre escrit. A ces

temoignes Johan de Haldenby, Willelme de ffodryngeye, WilleLme
le fischere, Richard Glazon, Johanne Horsele, Thoma Staunton,
Johanne Sebod, Roger le Clerk.

Nicholaus de Vieleston desponsavit Katerinam uxorem suam Lans. f. 42b.
ultimum diem Junii anno Domini m.cccxxix.

^Sciant praesenteset futuri quod ego Simon Glasun de Brinton dedi Lans. f. 43c.
concessit et hac praesenti carta mea confirmavi Aliciae fihae meae et Charter of
heredibus de se in legitimo matrimonio procreatis pro servitio suo Simon de Gla-
totum mesuagium meum integrum in villa de Hokyorph una cum son, tenant of
medietate unius virgatae terrae in campis de Hokyorph in pascuis the late Isa-

1 ff. 43c, 43d, are not in Henry's writing. They have been pasted into the book, bella, to his

» " consessi " in MS. daughterAlice.
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semitis et omnibus aliis libertatibus ad praedictam dimidiam vir-

gatam terrae pertinentibus. Habendum et tenendum dictum mesua-
gium cum omnibus praedictis pertinentiis de me et heredibus meis
sibi et heredibus suis in legitime matrimonio procreatis, libere,

quiete, hereditar(i)e, bene, et in pace, reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis tres solidos ad duos anni terminos; silicet ad
Pascham decem et octo denarios,et ad festum Sancti Michaelis decern

et octo denarios, pro omnibus servitiis et saecularibus demandis ; et

ego praedictus Simon Glasun et heredes mei dictum mesuagium cum
omnibus pertinentiis praedictis Aliciae filiae meae et heredibus suis

ab eadem legitime procreatis contra omnes homines pro praedicto

servitio warantizabimus adquietabimus et defendemus in perpetuum.

Et ut hac mea donatio concessio et cartae meae confirmatio rata et

stabilis permaneat praesenti scripto sigillum meum apposui. Hiis

testibus Ricardo Glasun, Willehno Hyrnoy, Petro Delmleye, Johanna
Lefreman, Willelmo Brochole, Ada Glasun, Johanne clerico et aliis.

Lans. f. 43d. Simon Glason habuit tres fiUas, videhcet, Ricardum Glason qui

Simon's obiit sine exitu, Alicia nupta Ricardo Porter. De quibus Radulphus
descendants, et Isabella qui obierunt sine exitu.

Margeria nupta Willelmo Cosyn. De quibus Johannes Cosyn, et

qui Johannes capellanus et vicarius de Haryngweeth.

Lans. f. i8b. Omnibus Christi fidelibus etc. Johannes de Roseles et

Beatricia uxor ejus salutem in domino sempiternam. Noveritis nos

Quitclaim of inspexisse cartam feofamenti a praedecessoribus nostris factam quam
John and antecessores Henrici de Bray fiiH et heredis Johannis de Bray de

Beatrice Herleston habuerunt a praedecessoribus nostris praedictis, per

Russell in quam unum mesuagium et unam virgatam terrae cum pertinentiis

certain land in Herleston tenuerunt in hberum sokagium et heredes eorum tenere

held by the debent. Ideo nos omnia praedicta tenementa sicud praedictum est

ancestors of Matildae de Bray matri praedicti Henrici tamquam propinquiori de

Hemy de consanguinitate, ad quam Matildam nutromentum praedicti Henrici

Bray. de jure debet pertinere, Ubere quiete in pace prout llberum socagium

dimisimus. Ita quod nee nos decetero praedicti Johannes et Beatricia

nee heredes ipsius Beatriciae in praedictis tenementis ahquid jus vel

clameum habere vel vendicare poterimus in perpetuum, nee tamen
redditus xviij d . . . .^ prout in dicta carta feofamenti continetur.

In cujus rei testimonium praedicto praedicti Johannes et Beatricia

sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus Domino Thoma de Bray mihte,

^ Some words erased.
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Hugone de Staunton, Ricardo de Moscote, magistro Willelmo per-

sona de Weston, Ada le Werrour et aliis.

Processus de antecessoribus Matildae matris meae et de terra quam
tenuerunt.

Memorandum quod in tempore regis Henrici secundi patris regis

Johannis fuit in Herleston quidam Arnoldus le Lord qui tenuit in

Herleston Olthorp et Duston octo virgatas terrae de manerio de

Neubotle. Reddendo inde per annum sexaginta septem solidos et

quatuor denarios, videlicet, v marcas viij d. De praedicto Arnaldo

venit Arnaldus filius et heres. De Arnaldo le Lord secundo venit

Ricardus filius et heres qui Ricardus quia fuit literatus vocabatur

Ricardus clericus et vixit c annos.

Iste Ricardus de prima uxore habuit Agnetem de Holcote, Bea-

triciam qui obiit sine herede. De secunda uxore Agnetem de Brinton,

Isabellam de Houghton, Matildam de Bray matrem meam, et quia

dictus Ricardus le Lord dilexit Matildam filiam suam matrem meam
prae ceteris, dedit eidem Matildae et heredibus suis legitimis capitale

mesuagium suum in Herleston cum una cultura contigua et una
virgata terrae. Reddendo per annum sibi et heredibus suis j marcam
pro omnibus, et obligat ad warantizationem. Postea eadem Matilda

desponsata fuit Johanni de Bray patri meo. De praedictis Johanne
et Matilda venit Henricus de Bray filius et heres. Alicia filia et heres.

Post mortem Johannis de Bray Matilda uxor sua mater mea cepit

alimn virum nominatum Adam Werror, cujus fratrem Robertum le

Werror Matilda mater mea feofavit de omnibus tenementis suis in

Herleston, tenendis sibi et heredibus et assignatis suis qui Robertus
inde refeofavit Adam le Werrour et Matildam uxorem suam matrem
meam, tenendis praedictae Matildae et Adae et heredibus ipsius

Adae contra formam primae donationis. Et post mortem Matildae de

Bray matris meae ego Henricus de Bray filius et heres dictae Matildae

tuli breve secundum formam donationis versus dictum Adam le

Werror, et concordati fuimus per amicos propinquos per finem in

curia Regis levatum. Et fuit dies in mensem Paschae anno regni

regis Edwardi fihi regis Edwardi secundo apud Westmonasterium ; et

idem Adam ibidem cognovit j mesuagium j virgatam et xiij acras

terrae cum pertinentiis esse jus ipsius Henrici de Bray, et ilia ei

reddidit in eadem curia, et pro hac recognitione idem Henricus

concessit praedicto Adae dicta tenementa ad terminum vitae suae

ut patet per finem, et inrotulata ista pax in Rotulo ejusdem termini

quinquagesimo vel 11.

Lans. f . 44a.

Ancestors of

Matilda

mother of

Henry de

Bray.

Lans. f. 44b.

Matilda's

second
marriage.

Matilda's

settlement on
Adam le

Werrour.
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Matilda's

dowry.

Lans. f. 45a.

^Carta primi doni.

Sciant praesentes et futuri quod ego Ricardus filius Arnaldi de

Herleston dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi

Matildae filiae meae pro servitio suo totam curiam meam capitalem

cum cultura jacente extra horreum^ meum et cum una virgata terrae

quam Arnoldus pater meus tenuit. Habendam et tenendam de me
et heredibus meis sibi et heredibus suis de ea exeuntibus et si sine

herede discedat Agneti sorori suae juniori ex eadem matre procreatae

et heredibus suis revertatur, libere quiete bene et in pace in perpe-

tuum cum omnibus pertinentiis suis, reddendo inde annuatim mihi

et heredibus meis j marcam ad duos anni terminos pro omnibus
servitiis et saecularibus demandis; et ego praedictus Ricardus et

heredes mei dictam curiam culturam virgatam terrae cum omnibus
pertinentiis suis dictis Matildae^ et heredibus suis ab ea procreatis, et

si sine heredibus ab ea procreatis discedat dictae Agneti sorori suae

juniori ex eadem matre progenitae et heredibus suis, per praedictum

servitium contra omnes gentes warantizabimus et defendemus in

perpetuum. In cujus rei testimonium huic scripto sigillum meum
apposui. Hiis testibus Henrico de Bray, Johanne filio ejus Johanne
de Stok, Nicholao clerico, Hugone de Staunton, Roberto Bente,

Hugone Thurkil, Henrico Goste et aliis.

Matilda's

settlement on
Robert
Werrour in

1285.

Lans. f . 45b.

Sciant praesentes et futuri quod ego Matilda de Bray filia quondam
Ricardi fiU Arnoldi de Herleston in libera viduitate et pura potestate

mea dedi concessi et hac praesenti carta mea confirmavi Roberto le

Werrour de Rokeby pro servitio suo totam terram et tenementum
in villa et campis de Herleston, quae quidem habui ex dono et feofa-

mento dicti Ricardi patris mei. Dedi etiam eidem Roberto dimidiam

virgatam terrae in campis de Brinton quam Walterus Capellanus

filius Roberti Glazon mihi dedit, et concessit. Habenda et tenenda

de me et heredibus meis eidem Roberto et heredibus suis vel

suis assingnatis quibuscunque et quocunque praedictam terram et

tenementa dare legatare vendere vel assignare volerint tam in in-

firmitate quam sanitate, Ubere quiete integre et plenarie bene et in

pace cum omnimodis pertinentiis suis in perpetuum. Reddendo inde

annuatim mihi et heredibus meis j d. ad Pascham et dominis feodi

capitaUbus servitium eis inde debitum, et consuetum pro omni
servitio saeculari, consuetudine, demanda, et exactione. Et ego

praedicta Matilda et heredes mei totam praedictam terram et

Cott. f. 19a. * "orreum" in MS. Matildi " in MS.
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tenementum cum omnibus pertinentiis suis dicto Roberto et heredi-

bus suis vel suis assingnatis quibuscunque per praedictum servitium

sicud praedictum est contra omnes homines et feminas warantiza-

bimus acquietabimus et defendemus in perpetuum. Et ut haec rnea

donatio etc. sigillum meum apposui. Hiis testibus domino

Johanne de Roseles, Reginaldo de Hocot, Edmundo de Watford,

Hamone de Vieleston, Ricardo filio Rogeri de Lillebourne, Ricardo

de Moscote, Elia Sebode, Rogero clerico et aliis. Datum apud

Herleston ad festum Sanctae Margaretae Virginis anno regni regis

Edwardi filii regis Henrici tertio decimo.

Memorandum quod ista data fuit falsa quia in anno praedicti regis

Edwardi quarto decimo facta fuit ista donatio.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Robert

Robertus le Werrour de Rokeby salutem in domino. Noverit uni- Werrour's

versitas vestra me dedisse concessisse et hac praesenti carta mea settlement on

confirmasse Adae le Werrour fratri meo et Matildae le Bray uxori Adam and
suae totam terram et tenementum meum in Herleston et in Brinton Matilda le

cum omnibus pertinentiis suis quae quidem Matilda fiUa quondam Werrour in

Ricardi fill Arnoldi in libera viduitate et ligia potestate sua mihi 1285.

hereditarie dedit, et carta sua confirmavit. Habenda et tenenda de Lans. f. 46a.

me et heredibus praedictis Adae et Matildae et heredibus praedicti

Adae v -1 suis assingnatis quibuscunque et quocunque praedictam

terram et tenementum dare vendere vel assignare voluerit, tam in

infirmitate quam in sanitate, libere, quiete, bene, et plenarie, jure,

hereditarie, cum omnibus pertinentiis suis in perpetuum. Reddendo

inde annuatim mihi heredibus meis vel meis assingnatis j d. ad

Pascham et dominis feodi servitium eis inde debitum et consuetum

pro omni servitio saeculari consuetudine et demanda. Et ego prae-

dictus Robertus et heredes mei totam praedictam terram et tenemen-

tum infra villas et extra de Herleston et Brinton, cum omnibus

pertinentiis suis praedicto Adae et Matildae uxori suae et heredibus

praedicti Adae vel suis assignatis ut praedictum est per praedictum

servitium contra omnes homines et feminas warantizabimus

defendemus et acquietabimus in perpetuum. In hujus rei testi-

monium praesens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Hiis

testibus domino Johanne de Roseles, Reginaldo de Hocot, Edmundo
de Watford, Hamondo de Vieleston, Ricardo de Moscot, Ricardo de

Lillebourne, Elia Sebod, Rogero clerico et aliis. Datum apud Herles-

ton ad Nativitatem beatae Mariae anno regni regis Edwardi filii

regis Henrici tertio decimo.
G
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Memorandum quod ista data est falsa quia in anno xiiij regis

Edwardi praedicti facta fuit ista donatio.

Memorandum quod statim post mortem Matildae de Bray matris
meae ego Henricus de Bray tuli versus Adam le Werror Breve
secundum formam donationis de praedictis tenementis, et concor-
dati fuimus ut pateat in sequenti.

Lans. f. 46b. Sciant universi quod ego Adam le Werrour concessi et reddidi

Henrico de Bray de Herleston unum mesuagium unam virgatam et

Settlement decem acras terrae cum pertinentiis in Herleston quae quidam
between Ricardus filius Arnoldi avus dicti Henrici tenuit in Herleston. Tenen-
Henry de dum et habendiun ut jus et hereditatem suam praedicto Henrico et

Bray and heredibus suis in perpetuum de capitalibus dominis feodi per ser-

Adam le vitia inde debita et consueta. Et ego praedictus Adam et heredes
Werrour in mei omnia praedicta tenementa cum pertinentiis praedicto Henrico
1308. heredibus et assingnatis suis contra omnes gentes warantizabimus

in perpetuum. In cujus rei testimonium praesenti scripto sigillum

meum est appensum. Hiis testibus Roberto de Thorp, Ricardo Luvel,

Roberto de Upton, cive Londoniae, Jacobo de Moscote, Thoma de
Staunton, Rogero le Clerk de Herleston, et Ricardo Bente. Datum
Londoniae die dominica proxima ante festum Sancti Georgii anno
regni regis Edwardi filii regis Edwardi secundo.

Fine between Finis inter Henricum de Bray et Adam le Werrour.^

the same in Haec est finalis concordia facta in curia domini regis apud West-
1310. monasterium a die Sancti Johannis Baptistae in xv dies anno regni

regis Edwardi filii regis Edwardi tertio coram Willelmo de Bereford,

Lamberto de Trikingham, Henrico de Staunton, et Henrico le Scrop
justiciariis, et aliis domini regis fidelibus, tunc ibi praesentibus.

Inter Henricum de Bray de Herleston querentem et Adam le Wer-
rour de Herleston deforciantem de uno mesuagio una virgata et octo

acris terrae cum pertinentiis in Herleston unde placitum conven-

tionis summonitum fuit inter eos in eadem curia scilicet, quod prae-

dictus Adam recognovit praedicta tenementa cum pertinentiis esse

jus ipsius Henrici, et pro hac recognitione fine et concordia idem
Henricus concessit praedicto Adae praedicta tenementa cum per-

tinentiis et ilia ei reddidit in eadem curia, habenda et tenenda eidem
Adae de praedicto Henrico et heredibus suis tota vita ipsius Adae.

Lans. f. 47a. Reddendo inde per annum j rosam ad festum Nativitatis beati

Johannis Baptistae pro omni servitio consuetudine et exactione ad

1 Ft. of Fines, Northants, Case 175, File 62, No. 44.
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praedictum Henricum et heredes suos pertinente, et faciendo inde

capitalibus dominis feodi illius pro praedicto Henrico et heredibus

suis omnia alia servitia quae ad ilia tenementa pertinent. Et post

decessum ipsius Adae praedicta tenementa cum pertinentiis integre

revertentur ad praedictum Henricum et heredes suos quiete, de

heredibus ipsius Adae, tenenda de capitalibus dominis feodi illius

per servitia quae ad ilia tenementa pertinent in perpetuum.

Custavit mihi, Henrico de Bray, c soUdos.

Anno domini millesimo cclxxxv natus fuit Robertus fihus Adae

le Werrour xix die Julii Anno domini millesimo cclxxxx secundo

circum festum exaltationis Sanctae Crucis natus fuit Thomas fihus

ejusdem Adae.

Quieta clamantia Roberti Werrour Henrico de Bray. Quitclaim of

Pateat universis per praesentes quod ego Robertus filius Adae le Robert le

Werrour defuncti remisi relaxavi et omnino quietum clamavi Werrour in

Henrico de Bray de Herleston fratri meo, totum jus rneum et 1312.

clameum quod habui vel quocunque modo habere potui in uno

mesuagio cum crofto et cultura juxta dictuni mesuagium et in una

virgata terrae cum pertinentiis quae praedictus Adam tenuit de

praedicto Henrico ad terminum vitae suae per finem in curia

domini regis levatum. Ita quod ego nee heredes mei ahquid jus vel

clameum in praedictis mesuagio crofto cultura et virgata terrae de

cetero exigere seu vendicare poterimus in perpetuum. In testimonium

sigillum meum apposui. Hiis testibus Magistro Ricardo de Hette

persona de Herleston Thoma de Staunton, Rogero clerico, Willelmo

Thurkil, Henrico Sebod, Willelmo de Brochole et aliis. Datum apud Lans. f. 47b.

Herleston xvj die Januarii anno domini millesimo ccc duo decimo
c solidi.

Johannes Dyve habet istam quietam clamanciam.

Terra de hereditate Matildae de Bray matris meae particulatim List of lands

jacet ut subscribitur : in Matilda's

in campo Boriah de Herleston dowry,

dimidia acra apud Coppe de Mor,

dimidia acra est super Howes,
dimidia acra ex parte orientaU de Pynewell,

dimidia acra apud Edwyneswelle,

dimidia acra ex parte occidentaU de PyneweU,
dimidia acra apud Neyer Bradewell,

dimidia acra super Howes,
G2
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dimidia acra super Nyueyerd,
dimidia acra supra le Coppedemor,
duas dimidias acras sub Brinton Weye,
dimidia acra into Owstemor Weye,
dimidia acra Est Alredeshalou,

dimidia acra subtus Oustemor,

j roda et dimidia ibidem,

dimidia acra sidlond blinde (sic) Oustemor,
dimidia acra apud Derneforde,

dimidia acra ex parte occidentali Asswasladjuxta HaldenbyBruge,
tres rodae^ herbagii juxta Assweye,

dimidia acra Rede Lond neyer Ende,
duae dimidiae acrae^ super Ass,

dimidia acra super Haldenby Weye,
dimidia acra super Rede Lond,
dimidia acra West Houla Wesmor,
dimidia acra super Pitforlong,